




BOLETIN OFICIAL No 14.999 SALTA. 16 DE SETIEMBRE DE 1996 PAG . No 3717 

S U M A R I O  
Sección ADMINISTRATIVA 

LICITACION PLTBLICA Pág . 
No 6.387 . Ministerio de Salud Pública . No 7/96 ............................................................................................... 3718 

CONCURSOS DE PRECIOS 
No 6.404 - Dirección Gral . de Obras Sanitarias - No 55 ...................................................................................... 3718 
No 6.403 - Dirección Gral . de Obras Sanitarias - No 54 ...................................................................................... 3718 

CONCESPON DE AGUA PUBLICA 
N" 6.269 - María Angélica D' Andrea de Esquiú - Expte . No 34-275.197194 y otros ...................................... . .  18 

Sección JUDICIAL 
SUCESORIOS 
No 6.397 . Badino, Juan Bautista . Expte . No B.86.117196 ................................................................................ 3719 
No 6.383 - Artigas, Juana - Expte . No 8.244196 ............................................................................................... 3719 
No 6.380 - Mentesana, Berta Sebastiana - Expte . No B-83.935196 ..................................................................... 3719 
No 6.377 - Revuelto, Nora Elena y Rojas, Ricardo A . - Expte . No 8.394194 .............................................. 3 1 9  

............................................................................ . No 6.376 - Butler, Eduardo Roberto - Expte No B-84.314196 3 9  
No 6.351 - Trenchi, Raúl H U ~ O  Daniel - Expte . No B-84.199196 ....................................................................... 3719 
No 6.350 - Figueroa, Carlos Estanislao - Expte . N" 1B-82.077196 ..................................................................... 3720 
No 6.347 - Soteio, Elva Virginia - Expte . No B-85. 353196 ................................................................................. 3720 
No 6.346 - Santillán, Juan Calixto - Expte . No 28-84.944196 ......................................................................... 3720 

REMATES JUDICIALES 
No 6.401 . Por: Julio César Tejada . Juicio: Expte . No B.66.731195 ................................................................ 3720 
No 6.381 - Por: Juana Rosa de Molina - Juicio: Expte . No B-64.236195 ............................................................ 3720 
No 6.358 - Por: Jorge E . Arias - Juicio: Expte . No 8.91 1/95 ........................... .. .............................................. 3721 
No 6.355 - Por: Susana J . T . de Muiños - Juicio: Expte . No B-77.043195 ......................................................... 3721 

EDICTOS DE QUIEBRA 
No 6.342 . Agroganadera Norte y Sur. Expte . No B.82.869196 .......................................................................... 3721 
No 6.3 18 - López López, Andrés - Expte . No B-O0121188 ............................................................................... 3722 

. INSCRIPCION DE MARTILLERO 
No 6.361 . Perotta. María Natalia. Expte . No B.83.746196 ................................................................................ 3722 

EDICTOS JUDICIALES 
N" 6.379 . Prieto. Daniel Ernesto . Expte . No B.70.019195 .................................... ... ......................................... 3722 
No 6.378 - Jaime de Oiae. Josefina Adelaida - Expte . No 2B-15.166190 ............................................................ 3722 
No 6.136 - Palacio, M . R . Cermesoni de - Palacio, Dolores s/Cancelación de Certificados Bancarios 

de Plazo Fijo - Expte . No 21.193/96 ................................................................................................... 3722 

Sección COMERCIAL 
ASAMBLEAS COR/IERCIAL.ES 
N" 6.399 . Sanatorio El Carmen S.A.. para el día 0911019ó .............................................................................. 3723 
No 6.324 - UNILAB S.A., para el día 24/09/96 .................................................................................................. 3723 



PAG. No 3718 
- - 

SALTA, 16 DE SETIEMBRE DE 1996 BOLETIN OFICIAL No 14.999 

Sección GENERAL 
ASAMBLEA pág. 

No 6.396 - I.S.I.C.A.N.A., para el día 27/09/96 .............. : ................................................................................. 3723 

RECAUDACION 
No 6.406 - Del día 12/09/96 ............................................................................................................................. .3723 

Sección ADMINISTRATIVA 
LICITACION PUBLICA Presupuesto Oficial: $57.220,00 
O.P. No 6.387 F. No 88.458 Lugar, Fecha y Hora de Apertura: División 

PROVINCIA DE SALTA Abastecimientos D.G.O.S., España 887 - Salta - 

Ministerio de Salud Pública 23/09/96 a Horas 10. 

Licitación Pública No 7/96 Valor al cobro $42,00 e) 12 y la09196 

Adquisición: Leche entera en polvo 

Monto estimado: $598.612,50 
Destino: Programa Materno Infantil CONCESION DE AGUA PUBLICA 
Fecha de Apertura: 30/09/96, Hs. 10 

O.P. N" 6.269 F.N0 88.305 
Lugar de Apertura: Dirección de Compras - Centro Ref.: Expte. No 34.175.197994 

Cívico Grand Bourg - Block 2 - ler. Piso. y Cpde. No 34-175.197194, 
Pliego: $500,00 (Pesos quinientos) A los efectos establecidos en el Art. 350 inc. b) del 

Imp. $42,0O e) 12 y 16/09/96 Código de Aguas se hace saber que la señora María 

CONCURSOS DE PWCIOS 

O.P. No 6.404 F. V/C. No 8.219 
GOBIERNO DE SALTA 

D.G.O.S. 
Concurso de Precios No 55 

Para la adquisición de 330 metros de barras para 
perforación sistema rotativo. 

Presupuesto Oficial: $60.000,00 
Lugar, Fecha y Hora de Apertura: División 

Abastecimientos D.G.O.S., España 887 - Salta - 
24/09/96 a Horas 10. 
Valor al cobro $42,00 e) 12 y 16/09/96 

O.P. No 6.403 F. VIC. No 8.219 
GOBIERNO DE SALTA 

D.G.O.S. 
Concurso de Precios No 54 

Para la adquisición de Trépanos Triconos para 
peeforación. 

Angélica D'Andrea de Esquiú, tiene solicitado 
otorgamiento de concesión de agua pública, para 
irrigar con carácter Temporal Eventual una superficie 
de 40 Has. del inmueble denominado Fracción "D" 
Finca Santa Rosa, Catastro N" 2.821 ubicado en el 
Paraje de El Tipal, departamento Chicoana, con una 
dotación de 21 lts./seg. a derivar del río Chicoana, 
margen izquierda, por medio de una acequiacomunera. 
Los caudales de esta concesión se entregarán sujetos a 
las disposiciones del Art. 228 del Código de Aguas. 

Se hace constar expresamente en esta publicación, 
de acuerdo a lo dispuesto por el Art. 350 inc. d) de la 
Ley 7'75, que el día del vencimiento para las 
oposiciones es el siguiente a los treinta (30) días hábiles 
contados a paitir de la última publicaciBn del presente 
Edicto. Igualmente se deja constancia que las personas 
que se consideren afectadas por el derecho que se 
solicita, pueden hacer valer su oposición dentro del 
plazo antes mencionado. 

Administración Gral. de Aguas de Salta, 30 de 
agosto de 1996. 

Imp. $ 170,OO e) 05 a1 19/09/96 














